1. [image: ]
1. ГЛАВА  БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. от   .01.2025 года                                                                                         № ….
1. с.им. Бабушкина
1.
О внесении изменений в постановление Главы Бабушкинского муниципального округа от 20.03.2023 года № 17
«Об утверждении порядка формирования резерва управленческих кадров Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Главы Бабушкинского муниципального округа от 20.03.2023 года № 17 «Об утверждении порядка формирования резерва управленческих кадров Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»  следующие изменения:
	1.1. в пункте 2.3. раздела 2 Порядка  слова «Управлением правового и кадрового обеспечения» заменить словами «Управление правовой и организационно-контрольной работы»;
	1.2. абзац 4  пункта 3.2. раздела 3 Порядка изложить в следующей редакции:
	«- анкету по форме, установленной Указом Президента РФ от 10.10.2024 года  № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации».
	1.3. Приложение № 4 к Порядку признать утратившим силу.
	2. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа		                                                                   Т.С. Жирохова

image1.png